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Sur

Article 1

ET DE L’ALPHABETI§ATiGN PP 1% Union-Discipline-Travail

------------------------------

ou 21 MARS 2023

Portant nomination des Instituteurs dans les fonctions de
Maitres d’Application au titre de I’année scolaire 2022-
2023

LE MINISTRE DE L'EDUCATION NATIONALE ET DE L’ALPHABETISATION
la constitution ;

la loi n® 95-696 du 07 septembre 1995, relative a I'Enseignement telle que modifiée par la
loi n® 2015-635 du 17 septembre 2015 ;

le décret n® 66-125 du 31 mars 1966, portant fixation d’indemnités de fonction en faveur
de certains personnels Enseignants du Premier Degré, du Second Degré, et de
I’Enseignement Technique, modifié par le décret n® 76-147 du 24 février 1976 ;

Le décret n°2021-456 du 08 septembre 2021, portant organisation du Ministére de
I’Education Nationale et de I’Alphabétisation ;

le décret n°® 2022-268 du 19 avril 2022, portant nomination du Vice-Président de la
République de Cote d’Ivoire ;

le décret n° 2022-269 du 19 avril 2022, portant nomination du Premier Ministre, Chef du
Gouvernement;

le décret n° 2022-270 du 20 avril 2022, portant nomination des Membres du
Gouvernement;

le décret n® 2022-301 du 04 mai 2022, portant attributions des Membres du
Gouvernement ;

I'arrété n° 0041/MENETFP/CAB du 12 mars 2019, portant modification de I'arrété
n°® 0095/MEN/DELC du 25 octobre 2010 fixant les conditions de nomination des Directeurs

d’école;

proposition du Directeur des Ecoles, Lycées et Colléges et du Directeur des Ressources
Humaines ;

DECIDE :

: Les Instituteurs ci-aprés sont nommeés dans les fonctions de Maitres d’Application au
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titre de I'année scolaire 2022-2023.

Article 2 - Les intéressés recevront les indemnités et avantages attachés a leurs fonctions.
Article 3 : La dépense est imputable au Budget général, chapitre 312 410 101.
Article 4  :La présente décision qui prend effet a compter de la date de signature du Ministre

de IEducation Nationale et de I’Alphabétisation, sera enregistrée, publiée et
communiquée partout ou besoin sera.

AMPLIATIONS
MENA/CAB 01
MENA/DELC 01
MENA/DRH 01
MEF/TRESOR 01
DIRECTION DE LA SOLDE 02
DRENA 41
IEPP 295
ARCHIVES 02
CHRONO 05
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CAFOP GAGNOA "

IEP GAGNOA DIOULABOUGOU

Nom et Prénoms Matricule Ecole Cours
| AKA AMELAN GISELE 476682T EPP CHATEAU D'EAU 4 CM1
< ATTOKPRA NEE ATTE AKISSI BERENG 438687S EPP BABRE 2B CE1
3 BEOUE DESIRE 382433K EPP BELLE VILLE 1 CcM1
4 BOGRO CHARLOTTE 237728G EPP GNOUSSO 2 CP2
5 BOHI NEE YROU ALICE FLORNCE 494980M EPP BAROUHIO 2 CP2
6 BOKA NEE ARIKO API GENEVIEVE 319338K MATERNELLE CHATEAU D'EAU 1 GS
7 CALE LOU IRIE MARIE LAURE 438690H EPP HENRIETTE DAGRI DIABATE 1 CP2
8 CAMARA ADAMA 297407V EPP BELLE VILLE 2 CP2
9 COULIBALY LAGNIGUE SOULEYMANE 303286H EPP CHATEAU D’EAU 3 CP2
10 COULIBALY TENENA DRISSA 429862Y EPP HENRIETTE DAGRI DIABATE 1 CM1
11  DALEBA BOUAZO ANDERSON 267394G EPP GAGNOA MARCHE CM1A
12 DALLO NEE DAGO ZOZOGBO AUGUSTI  271973G  EPP DIOULABOUGOU OUEST CP1
13 DIOMANDE AMARA 272451E EPP SOKOURA 2 CP1
14 DJEBO WOUHORE MATHIAS 260185C EPP LIBREVILLE CP2
15 DJEMIAN NEE LOUA ZIAMBALE EDWIG 460024W EPP GAGNOA MARCHE CM1B
16 DOGBO NEE KOUAME MOKO LAURE 489286U EPP BAROUHIO 2 CP1
17 EVI NEE MENEY ANE MARIE 326273H EPP GNOUSSO 2 CE2
18 GBALLOU LIAHON LAURE STEPHANIE = 437292M EPP CHATEAU D’EAU 1 CP1
19 GBALOU BAGOU BERTRAND 416007N EPP GNOUSSO 2 CP1
20 GBALOU NEE HOUNDJO YEMANLIN PRI 437294P EPP BABRE 2A CM1
21  GNADJA NEE TE BLAISSON ESTHER 318092Y EPP BABRE 2B CM1
22 GNEDO ZEREGBO GUY DORGELES 445537]  EPP ZAPATA CE2
23 KAME GWLADYS 350456M EPP ZAPATA CEl
24  KANE ALASSANE 331848F EPP BAROUHIO 2 CE1l
25 KOBELEGNAN FANYARGA 375065D EPP HENRIETTE DAGRI DIABATE 2 CM1
26  KOFFI AMENAN SYLVIE 364351M EPP GNOUSSO 1 CE1
27 KONATE MOUSSA 257800] EPP CHATEAU D'EAU 4 CE2
28  KOUAME NEE ADJA VIVIANE 445689B EPP ZAPATA CM1
29 KOUAME NEE AHOUSSI AHOUSSIBRA E 453533N  EPP GNOUSSO 2 CElL
30 KOUANHON MANOU CYNTHIA MARYSE 447578D EPP DAR-ES-SALAM 2 CE2
31 KOUKO NEE TRA LOU IRIE BERNADETT 342539C MATERNELLE GNOUSSO GS
32 KPASSAGNON MAURICETTE DOMINIQU 375304) MATERNELLE HENRIETTE DAGRI DI GSB
33 KPETCHE BOMBRO BLANCHARD 3901952 EPP DIOULABOUGOU SUD el
34 LADEU NADIA SHONIE 344402E EPP DAR-ES-SALAM 2 CP1
35 MELEDIJE SAKM BENJAMIN 266967D EPP HENRIETTE DAGRI DIABATE 2 CEl1
36 NASSE MONDET ANNICK AMANDINE 450232H EPP GAGNOA MARCHE CP2
37 N'CHO SYLVAIN LEZIN 267641P EPP HENRIETTE DAGRI DIABATE 1 CEl
Page 1 sur 2




==003¢

MAITRES D'APPLICATION 2022-2023

21 MARS 2023

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

N'GORAN NEE COULIBALY WANATOHO

OKOUO DEKANOU CESARINE
OKPA CHANTAL

OPOH NEE SARAKA JEANNE NAHOR
OUATTARA AWA SYLVIE
OUATTARA NEE DIAKITE AMINATA
OUINGUI ILA HELENE

SANOGO MAMADOU

SERI ANDERSON

SERI NEE BAYORO ROSINE CYR
SORO NEE BAMBA MINATA

SORO NEE YEO CHIGATA MARIAME
TAKI KOUASSI STEPHANE

TIA NEE SIBY MAHI MARINA

TRA NEE KONAN AFFOUE ANNE-MARIE

TRAORE MAWA

TRAORE NEE KONE SILLIA MARIAM
YAHO MICHELLE PELAGIE

YAO AYA JULIETTE

YAZI NEE ZOLE MAKEUYA ODETTE
YEO NEE KOUAME BROU SYLVIE

438619D
429451V
439578D
463956Y
338103C
4049672
284539T
376735A
289893U
277869N
493881D
439601D
461532M
438428W
329430E
483296Q
437853P
4224792
351891X
3541028
308154R
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EPP GNOUSSO 1

MATERNELLE DIOULABOUGOU 1
MATERNELLE HENRIETTE DAGRI DI
EPP HENRIETTE DAGRI DIABATE 2
EPP LIBREVILLE

EPP CHATEAU D’EAU 2
MATERNELLE DAR-ES-SALAM

EPP BAROUHIO 2

EPP DIOULABOUGOU EST
MATERNELLE DIOULABOUGOU 2
MATERNELLE BAROUHIO
MATERNELLE HENRIETTE DAGRI DI
EPP SOKOURA 2

MATERNELLE GNOUSSO
MATERNELLE HENRIETTE DAGRI DI
EPP BELLE VILLE 1

EPP BAROUHIO 3

EPP BABRE 2B

EPP BABRE 2A

MATERNELLE BAROUHIO

EPP HENRIETTE DAGRI DIABATE 2

CM1
MS
MS

CP2

LEL

CE2
MS

CM1

CE2
GS
GS
GS

CM1
MS
PS

CE1

CM1

&

CE2
MS

CP1
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CAFOP GAGNOA

IEP GAGNOA DIOULABOUGOU DIRECTEURS ECOLE APPLICATION

Nom et Prénoms Matricule Ecole Cours
ASSANHOUN ATTOUNGBRE FELIX 274445A EPP GAGNOA MARCHE CE2
BALLET RICHARD 272450R  EPP HENRIETTE DAGRI DIABATE 1 CM2
BOHOU LOU GOHI APOLLINE 274048P EPP GNOUSSO 1 CE2
CISSE ZOUMANA 273679T EPP CHATEAU D'EAU 1 CEl
COULIBALY MEFOUN JOSEPH 237804W EPP BABRE 2B CE2
DIAWARA NEE BOURGIE MAMA NADIA 303251M MATERNELLE CHATEAU D'EAU 1 MPS
DJA GOHOU CLEMENT 272452F EPP DAR-ES-SALAM 2 CM2
EVI ARRAH 237927Q EPP BELLE VILLE 2 CE2
FOFANA SINDOU 247678Y EPP DIOULABOUGOU OUEST CE2
GNAGBO NEE N'GUESSAN AMOIN BEAT 281697X MATERNELLE GNOUSSO MMS
GODIA LOBA SIMEON 230663L EPP BAROUHIO 2 CM2
KABORE NEE GNAGBO BISSO MARGO B 344467E MATERNELLE DAR-ES-SALAM MMS
KOUA GERARD 273683G EPP CHATEAU D'EAU 2 CE1l
KOUADIO AMANI BARTHELEMY 257801F EPP GNOUSSO 2 CE1l
LAGO NEE LEVRY GALILO MARIE SUZA 259220V  EPP BABRE 2A CP2
LAUCENI BAMBA 233931Q EPP ZAPATA CEL
LEGRE NEE GNAPI ANASTHASIE 269160T MATERNELLE DIOULABOUGOU 2 MPS
N'CHO AUBIN 272470M  EPP LIBREVILLE CE2
N'DRY NEE BROU YORO GISELE ELODI 331849G MATERNELLE DIOULABOUGOU 1 MMS
NENE BI LUCIEN DELAFOSSE 272590E EPP BELLE VILLE 1 CE2
N'GUESSAN KAN JULES 250194B EPP DIOULABOUGOU EST CEl
OUATTARA HAROUNA 238309W EPP DIOULABOUGOU SUD CM1
SEKONGO SIAKA 298030A EPP BAROUHIO 3 CM2
TCHATCHA GENEVIEVE PELAGIE 248187E MATERNELLE BAROUHIO MMS
TOE ADAME LEDA 283003V EPP SOKOURA 2 CE1l
TRAORE NEE KONATE YASSOUNGO SI  242151B  MATERNELLE HENRIETTE DAGRI DI MMG
YAPI N'CHO JEAN ANDRE 272461G EPP HENRIETTE DAGRI DIABATE 2 CE2
ZINOGBO EMILE 238515U EPP CHATEAU D’EAU 3 CP1
ZONH YOHONMIN DAVID 317499U EPP CHATEAU D’EAU 4 CP2
Page 1 sur 1
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CAFOP GAGNOA
IEP GAGNOA LONACI

Nom et Prénoms Matricule Ecole Cours
1 ADON CHADON MICHAEL FLORA 433643Y BAD SOLEIL 4 cM1
2 AKAFFO NEE GBOKA BOTCHI EUDOXIE 414982A LONACI OUEST CE2
3 AKESSE NEE SERI LEYSSOU BERENICE 341537Z BABRE 3 cM1
4  ASKET NEE AVI LOBOHON SIDONIE RO 344635E AFRIDOUGOU 4 GS
5  ASSAMOI NEE MANGUE MIREILLE ESTE 342574F GARAHIO 2 CP2
6  ASSAMOI ROSELINE M'BIQUET 333691U LONACI NORD CcP2
7 ASSE NEE KOULE AYA BEATRICE 352132W MAT. BABRE MMS
8  ASSOHOU SERY BOUGOUHON ADELINE 435237K AFRIDOUGOU 2 CP1
9  BALLO MOUSSA 457673E  BAD SOLEIL 4 CcP2
10 BAMBA NEE N'DA GNIMAH NATACHAY 410091Q SOLEIL 2 CP2
11  BAMBA NEE SOUMAHORO ABIBA 416083A AFRIDOUGOU 2 CE2
12 BIAZO NEE KOFFI GBEATO GISELE 329212F LONACI EST CE1
13 BOBI DJOMAN LARISSA 357252K HOUPHOUET BOIGNY CM1
14  BOTTI NEE DEHI ZEBIHI MARIE ANGE  247290Q LONACI NORD CE1
15 BOUADOU NEE N'DRI AKISSI MARIE-AI 335914M BABRE 3 CP1
16  BROU ESTELLE SONIA 344776K LONACI SUD CE1
17  CALLE CONSTANTIN 318672R  SOLEIL 5 cM1
18 CAMARA MACHONTCHE 480057U SOLEIL 1 CE2
19 CAMARA SALIMATA 351761K GARAHIO 2 CE2
20  CISSE ASSITA 493380S  SOLEIL 3 CP1
21  DABA GOURIZA ALBERT 309301W LONACI NORD CE2
22 DANON DANIELLE OLGA 4555427  LONACI OUEST MGS
23  DIABATE FODE 460013T SOLEIL 5 CE1
24 DIOMANDE ABIBA 496593F LONACI NORD CP1
25  DJE BI IRIE MICHEL 329009Q SOLEIL 5 CE2
26  DJIBALE NEE KOUASSI KINDOH ALINE  362343K AFRIDOUGOU 4 cM1
27 DOFFOU YAO ARNAUD 342798Q SOLEIL 3 CE1
28  ESSIS NEE IRIDIE LOU BAIZERE FLORE 495076) RESIDENTIEL 2 CE1
29  ETTIEN NADEGE 475279M  SOLEIL 3 CE2
30 FATOUMATA TOGOLA ELODIE 394607E  SOKOURADJAN 2 CP1
31 FOFANA NEE YEO GOYOH 318983S MAT. SOKOURADJAN MGS
32 GASSO NOUEZA LEA ADELE ROSEMON  341523T MAT. AFRIDOUGOU MGS
33 GNANZOU TAIBA MARIE MICHELLE 391264A LONACI EST CP1
34 GOHORE BI KOFFI GERMAIN 281476Z LONACI EST CcP2
35 IBO NEE KOUA HORTENSE ADJA 391407T BABRE 1 CE1
36 IRIE BI BALLO 282759M  AFRIDOUGOU 2 CE2
37 KOBERA FATOUMATA 259753X  RESIDENTIEL 1 CP2
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38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

KOFFI AHOU GEORGINA

397740R

KONAN NEE KOUAME AFFOUET SOLAN  395913R

KONE SOUNTIO HENRIETTE

KOSSO AMOS OSEE

KOTCHI CARINE OLGA MELAINE
KOUADIO ANNE MARIE CHANTALE
KOUAKOU AFFOUE SYLVIE

383541Y
338701K
495118R
308936H
403550A

KOUAKOU NATACHA ARMANDE VICTOI  391440F
KOUAME NEE ASSO AHOUWO ROSELIE 4579075

KOUANHON DELEY MARIE-JOELLE
KOUASSI BI DOFFIET JULES
KOUASSI YABAH BENEDICTE CECILE

KOUYATE DIESSIRA

KRA NEE KOUAKOU AKISSI ODETTE

LOGBO DIGBEU

MEMEL NEE SIGNO ABENA ODILE

809791F
414998]
332906T
437244V
425978Y
257967C
317722S

METE NEE MEMEL N'GUESSAN MARIE G 419908D

MIAN NEE TAPA RAISSA
MOUROUFIE ABENAN TEKUA VALERIE
N'DABIAN BENIE DIANE ALIX

N'DRI AYA NICOLE

N'DRI BRA ELISABETH ANNICK
OSSEY DOGOUA ALAIN SIMPLICE
OUANYOU ONOTCHI JULIE

OULAI YAH JOCELINE

OURAGA ALAIN SERGE
SERY BI GOZER GERMAIN

SERY BI VALY JEAN

SERY GBOBOUODA MARIE
SIABA DRONGON HULBERT

SOME SYLVIE-LORD
TCHETCHE PAULIN

3447092
380239J

351657K
422197F
433796

233851Y
422211L

483161Q
352007D
3176198
273854B
363637B
287395W
437081D
257888E

TETEHI NEE BOUAZO EDITH ROLANDE  391138U

TIOTE SITA

3511215

TOGNAN NEE DJOUHON LOU TRA NAT  392432L

TOKOU ALLOU JULIETTE

447755E

TOUAYA NEE YODE BLANDINE BOMBA  460240X

TRAORE NEE KONE TCHEKUE
WANLE BOHUI SAMUEL

YAO AFFOUE

YAO ASSOUMAN LAUREINE

391684Y
244280K
329090D
492141M
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MAT. LONACI
LONACI OUEST
SOLEIL 5
AFRIDOUGOU 3
SOLEIL 2
LONACI NORD
RESIDENTIEL 2
BAD SOLEIL 4
LONACI EST
BAD SOLEIL 4
SOLEIL 1
GARAHIO 2
SOKOURADJAN 3
LONACI SUD
AFRIDOUGOU 1
BAD SOLEIL 4
SOLEIL 5
RESIDENTIEL 1
SOLEIL 1

MAT. SOLEIL
AFRIDOUGOU 1
LONACI SUD
AFRIDOUGOU 3
MAT. LONACI
SOLEIL 3
GARAHIO 2
AFRIDOUGOU 3
AFRIDOUGOU 1
AFRIDOUGOU 4
LONACI SUD
SOLEIL 3
BABRE 1
AFRIDOUGOU 1
LONACI OUEST
MAT. SOKOURADJAN
GARAHIO 2
AFRIDOUGOU 3
MAT. LES ANGES
BABRE 1

MAT. BABRE
SOLEIL 2

MPS
CE1
CP1
CE2
CM1
CM1
CP2
CEl
CM1
CE2
CM1
el
CE2
CE2
Pl
CP1
cP2
CP1
CP2
MGS
CcP2
cP1
Crl
MMS
cP2
CM1
CE2
CM1
CP1
CP2
CM1
CM1
CE1
CP1
MMS
CP1
CP2
MMS
CE2
MGS
CE1
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79
80
81
82
83
84
85
86
87

YAO BIKA PATRICIA

YAO KOFFI MATHIAS

YAPI HERMENN CLOVIS

YAPO N'CHO AKOSSAN ROSINE

YAPO NEE DIBY AMENAN ANGE JUDITH
YRRA NEE BALIE OPRI EVELYNE

ZADI NEE BOLOU JACQUELINE

ZADI NEE KACOU DJABIA EMILIENNE
ZOUE SEPAN POHIE ARLETTE JOCELYN

331835]
336579E
320313F
376822S
416354V
360052M
3994155
341631F
3908972

Page 3 sur3

LONACI OUEST
LONACI OUEST
AFRIDOUGOU 1
MAT. LONACI
MAT. BABRE
LONACI SUD
AFRIDOUGOU 2
SOLEIL 2
LONACI EST

P2
CM1
CE2
MGS
MPS
CM1
CM1
CP1
CE2
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--0036 MAITRES D'APPLICATION 2022-2023 21 MARS 2023
CAFOP GAGNOA
IEP GAGNOA LONACI DIRECTEURS ECOLE APPLICATION

Nom et Prénoms Matricule Ecole Cours
AHIKOUA KOUA ANTOINE 272426V  EPP SOLEIL 5 CM1B
ANASSE NEE TEGUY VIVIANE 272437Y EPP LONACI SUD CM1 B
BAH BI LOA FRANCOIS 248467N EPP BAD SOLEIL 4 CM1 B
FALLE TAIGBA ALAIN CESAR 237826K EPP AFRIDOUGOU 3 CE1 B
GAUGA GNATHO GERVAIS 2692921 MATERNELLE LES ANGES MPS
GBOHOU LOUIS ROI 242626F EPP BABRE 1 CE2 A
GOUN GUINSA SUZANNE 260241T EPP LONACI NORD CE28B
IKPO NEE KOUYO DOROTHEE 242281E EPP SOKOURADJAN 2 CM2 B
KEITA NEE DIARRA AMINATA 250013G  MATERNELLE SOKOURADJAN MPS A
KONAN AKPOUE JONAS 272338L EPP BABRE 3 CM1B
KONE SIRIKI 319700T EPP SOKOURADJAN 3 CcP2B
KOUADIO NEE ATSE APO MARIE MICHE 294754C MATERNELLE SOLEIL MMS B
KOUASSI AKA BRUNO 258539Q EPP LONACI OUEST CEl1B
KOUMAN NEE YAO AFFOUE ANNE MARI 307834S EPP GARAHIO 2 CP1B
LAHOUI DOUH ANASTASE 238200V  EPP AFRIDOUGOU 4 CM1B
MARIAM TIONDIA COULIBALY 258821B MATERNELLE LONACI MPS C
MOH NEE ANOUMAN AMOUKOU SOLAN 242488E MATERNELLE AFRIDOUGOU MPS C
N'GUESSAN KOFFI GILDAS 290907F EPP LONACI EST CM1B
OFFN PANI JULES ANDRE 273755P  EPP SOLEIL 2 CM2 B
ORI ARSENE 289784E EPP RESIDENTIEL 2 CM1
OUAKIRI EMMANUEL 250175P EPP AFRIDOUGOU 2 CE1B
OULAI MATHIEU 247125W EPP SOLEIL 1 CE2 B
SATOUO ISIDORE 266753N EPP AFRIDOUGOU 1 CM1B
SEKA NEE ACHI FRANCHELINE 362209W MATERNELLE BABRE MPS B
SOKUE HYACINTHE 282858H EPP HOUPHOUET BOIGNY CM1 B
YAPI DJE SAMUEL 140859P EPP RESIDENTIEL 1 CE2B
YORO MOMBOYE JEAN SYLVAIN 276905A EPP SOLEIL 3 CE1B
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